ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND

     Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi: ..................................................................................

Để đánh giá kết quả thực hiện Chương trình xây dựng Nông thôn mới

năm 2020. UBND huyện Tuần Giáo tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện

công tác xây dựng Nông thôn mới với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

huyện Tuần Giáo (Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của UBND

huyện Tuần Giáo – Kèm theo);

 - Cơ quan thường trực, Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện;

 - Cán bộ, công chức trực tiếp theo dõi chương trình nông thôn mới tại các

xã trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: 14h00p ngày 04 tháng 12 năm 2020.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo.

4. Giao Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện: gửi tài liệu tới thành

viên Ban chỉ đạo để nghiên cứu trước; chuẩn bị các điều kiện để tổ chức họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Bách

		2020-12-02T14:39:52+0700

		2020-12-02T14:53:06+0700

		2020-12-02T14:53:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-02T14:54:04+0700